Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

27 сентября 2011 года                                                                                    № 605
Об отмене решения Совета депутатов

от 25.12.2007 года № 115 «Об утверждении Положения

«О денежном содержании

выборных должностных лиц органов

местного самоуправления города Сорска,

работающих на постоянной основе».

                   Руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск, принимая во внимание информационное письмо заместителя прокурора Усть – Абаканского района Д.Л. Стонта, от 29.08.2011 года № 22-6-2011,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов от 25.12.2007 года № 115 «Об утверждении Положения «О денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Сорска, работающих на постоянной основе», отменить.

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ.

Глава муниципального образования

город Сорск                                                                                                    А.А. Жуков